
Helsingin kaupunginvaltuusto

Aloite 22.01.2025 Valtuutetun aloite

Haltialasta eläinsuojelukeskus

Suomessa toimii muutamia eläinsuojelukeskuksia ja eläinten turvakoteja, kuten  esimerkiksi Eläinsuo-
jelukeskus Tuulispää Somerolla ja Eläinten turvakoti Saparomäki Porvoossa. Nämä paikat tekevät ar-
vokasta työtä ja auttavat luomaan yhteiskuntaa, jossa ihmiset voivat oppia väkivallatonta yhteiseloa 
muiden lajien kanssa. Eläinsuojelukeskukset myös antavat ihmisille arvokasta tietoa siitä, minkälaisia 
yksilöitä tuotantoeläiminä käytetyt eläimet oikeasti ovat. Toiminta on järjestetty eläinten intressi ja laji-
tyypillinen käyttäytyminen huomioiden.

Olisi hienoa jos myös Helsingissä olisi oma eläinsuojelukeskus. Luontevaa olisi kehittää Haltialan ko-
tieläintilaa eläinsuojelukeskuksen suuntaan. 
Haltialan tila on saanut vuonna 2018 tunnustuksen eettisestä eläintuotannosta. Eläimet esimerkiksi 
saavat elää laumassa ja eläimillä on hyvin tilaa.

Muutos nykyiseen toimintaan ei välttämättä olisi kovin suuri. Mutta konseptin muuttaminen tarkoittaisi 
sitä, että ”kotieläinten”, eli tuotantoeläinten, pidon sijaan tilalla korostettaisiin eläinten oikeuksia, hy-
vinvointia ja lajityypillisyyttä. Eli käytännössä kehitettäisiin toimintaa vielä eläineettisempään suun-
taan. Tämä näkyisi myös mm. siinä, miten eläimistä kerrotaan vierailijoille.

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Haltialan kotieläintilasta tehdään Haltialan eläinsuojelu-
keskus.

Lisätietoja toiminnasta: 
https://tuulispaa.org/
https://saparomaki.fi/
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Tuominen Aino Huff Shawn
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Kauppila Elina Alametsä Alviina

Kolehmainen Laura Hiltunen Titta

Korkkula Vesa Nuorteva Johanna
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Holopainen Mari Nevanlinna Tuomas

Pasanen Amanda Vepsä Sinikka

Majok Ajak Honkasalo Veronika

Alanko-Kahiluoto Outi Ahde Hilkka

Malin Petra Muttilainen Sami

Koskela Minja Rantanen Tuomas
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